
i
"'b

.*Ik
' RÁMCOVÁ NÁJEMNÍ

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ
STŘELNICE

Pronajimatel : střelecký klub Přelouč,
U Hájku 1508, 535 01 Přelouč
zastoupený předsedou Václavem Hutlou, Lohenice 81,
535 01 Přelouč
kontakt: Václav Hutla
Jan Chaloupka
IČO: 02246368

Nájemce: Česká republika-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČO:72050250
zastoupené ředitelem krajského ředitelství pIk. Mgr. Janem Švejdarem
kontakt: JUDr. Bohumil Šálek-

uzavírají tímto smlouvu platnou pro rok 2018 o pronájmu střelnice Přelouč

Předmět užíváni

Předmětem uživánÍ jsou zařízená a vybavená střeliště v areálu sportovní
střelnice Přelouč, včetně vybavení a zařízení provozní budovy, tj. na adrese U Hájku
1508. 535 01 Přelouč.

PronajImatel se touto rámcovou smlouvou zavazuje umožnit nájemci užíváni
jednoho či obou střelišť, a to na základě jednotlivých e-mailových dohod a v souladu
s touto rámcovou smlouvou.

Vlastníkem sportovní střelnice i jejího vybavení je Střelecký klub Přelouč, který
provozuje tuto střelnici na základě koncesní listiny a je oprávněn pronajímat střelnici
druhým osobám.

Účel užIváni

zajištění a provádění střeleb v rámci odborné služební přípravy Krajské policie
Pardubického kraje.

i



III.
Cena užIvánI

Ceny za užívání zařízených a vybavených střelišť' (není vázáno na počet osob):
za jedno střeliště, nerozlišuje se střeliště 25 m a 50 m:

za 2 hod a vÍce 400,-KČ/1 hodinu
střeliště na 1 den 2 500,--KČ
obě střeliště na 1 den................5 000,--KČ

Pro výpočet je rozhodujÍcÍ záznam v provozní knize, potvrzený přítomným správcem
SK, tolerance je 15 min. před nebo po stanoveném čase střelby (příplatek 100,-KČ).

IV.
Termíny využíváni střelnice

Závazný rozpis využívání střelnice na konkrétní období předloží nájemce
pronajímateli v dostatečném předstihu e-mailem 14 dni dopředu.

V.
Práva a povinnosti

l) Pronajhnatel zabezpečí na domluvené terminy střelnici v řádném technickém
stavu pro nájemce včetně správce střelnice. Současně si vyhrazuje právo
kontroly dodržováni provozního řádu střelnice přítomným správcem střelnice.

2) Nájemce se zavazuje:
· pro střelby si zajisti svého řídÍcÍho střelby, který provede do provozní

knihy(uložené na klubovně) záznam o střelbách.
Na střelby použije vlastni terčový materiál - nesmí být ocelové rámy
(viz.PŘ.)

· dodržovat provozní řád střelnice a předat střeliště ve stejném stavu
v jakém je převzal. Případné poškozeni čehokoliv v areálu střelnice oznámi
správci pronajímateli záznamem do provozní knihy.

· případné odpadnutí výcviku či změnu termínu ohlásí nájemce včas -
minimálně 1 den oprávněným osobám pronajímatele, porušení výcviku bez
tohoto oznámeni nebude akceptováno, nájemce uhradí použití střelnice
podle původního rozpisu.

VI.
Další ujednání

ŘídÍcÍ střelby OS připraví předem seznam střelců podle stupně vycvičenosti
(viz.PŘ čl.4.5) k odsouhlasenI správcem střelnice deník klasifikace střelců.

Částka za nájemné bude hrazena vyúčtováním fakturou pololetně , splatnost faktury
bude nejméně 30 dnů od doručení.

i



Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti a účinnosti
podpisem oběma smluvními stranami, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.
Veškeré komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob.

V Pardubicích dne, 2 Q 12. 2017

pronajimatel,

1 ,l, ,;! jr

""

C
;;···'LĽ Č..."

Y. Wl'," '""_'._---..,,,--.-·.-naj,"W e-
'-j q
.."í,Ý C'

""'> Ý' ,S'"r"'O" 1'76


